РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /S » июня 2017 г. № $£
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 02.06.2015 № 190 «Об

утверждении инвестиционной программы ОАО «СКЭК» в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения на 2015-2019гг.»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень мероприятий по подготовке проектной
документации, строительству, модернизации и реконструкции существующих
объектов централизованных систем холодного водоснабжения и
водоотведения, график реализации мероприятий, источники финансирования
инвестиционной программы, утвержденный постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 02.06.2015 № 190 «Об
утверждении инвестиционной программы ОАО «СКЭК» в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения на 2015-2019 гг.» (в редакции постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 26.11.2015
№ 606, от 09.08.2016 № 117, от 19.12.2016 № 546) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«

2 .

Мероприятия
инвестиционной
программы,
реализуемые в
сфере
водоотведения

123,9 136,0 240,8 218,1 178,0
2015-
2019 57,9 15, 9,2 22,3 792,3

1.2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«

2 .1.

Строительство
объектов
централизован­
ных систем
водоотведения в
целях
подключения
объектов
капитального
строительства
абонентов

740,2 123,9 130,1 178,5 158,3 149,4 гои-
го^ 0,0 0,0 0,0 0,0 740,2

».

1.3. Подпункт 2.1.8 пункта 2 изложить в новой редакции:
«

Проектирование
и строительство
(перекладка)
самотечного
канализационног

2.1.8. о коллектора от
камеры гашения
напора по ул.
Станционной до
ГНС Ду 1500 мм
L=2,l км.

58,1 0,0 0,0 42,4 15,7 0,0 2017 0,0 0,0 0,0 0,0 58,1

».

1.4. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:
«

Реконструкция
существующих
объектов
централизован­

2.2. ной системы
водоотведения в
целях снижения
уровня износа
существующих
объектов

82,8 0,0 0,8 40,4 34,6 7,0 2015-
2019 30,7 0,0 0,0 0,0 52,1

».

1.5. Подпункт 2.2.3 пункта 2 изложить в новой редакции:
«

2.2.3.
Модернизация и
реконструкция 52,1 0,0 0,0 29,2 22,9 0,0 2017 0,0 0,0 0,0 0,0 52,1
ОСК-1

».

1.6. Строку 61 изложить в новой редакции:
«

Итого 792,2 123,9 130,1 207,7 181,1 149,4плата за подключение

».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области